
Sprawozdanie z zebrania Rady Parafialnej w dniu 18 września 2022 

Zostały omówione planowane uroczystości w 4 kwartale 2022: 

 22 października (Sobota): 18th Annual St. Marguerite International Food Festival.  

Rozpoczęcie po mszy o godz. 17:30.  Stoisko polskie koordynuje Lidia i Wiktor Błach z 

pomocą naszych parafian. 

 23 października (Niedziela):  Wspomnienie świętego Jana Pawła II – Odpust Apostolatu.  

Uroczysta msza św. o godzinie 14:00.  Po mszy spotkanie przy kawie/herbacie, gorących 

kiełbaskach i cieście/kremówkach w sali parafialnej.  Dzieci i dorosłych prosimy o 

przyjście w strojach regionalych.  (Spotanie to będzie zamiast kawy i ciasta w ostatnią 

niedzielę miesiąca). 

 1 listopada (Wtorek): Uroczystość Wszystkich Świętych - msza święta o godzinie 20:30. 

 2 listopada (Środa):  Dzień Zaduszmy - msza święta o godzinie 20:30. 

 8 grudnia (Czwartek):  8 grudnia 2021 – Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP.  

Msza święta o godzinie 20:30. 

 10 grudnia (Sobota):  Wieczór wigilijny Polskiego Apostolatu i Polskiego Klubu.   

Szczegóły bedą podane w późniejszym czasie. 

 Kalendarz na Święta Bożego Narodzenia bedzię rozesłany po Thanksvining. 

 31 grudnia (Sobota) - rok postaramy się zakończyć zabawą sylwestrową.  Minium 70 

osób ($50 za osobę + danie na wspólny stół).  

 SAKRAMENTY 2023:  Do komunii św. i bierzmowania w przyszłym roku zglosiły sie 

łącznie 4 osoby.   Bardzo dziękujemy paniom Elżbiecie Szurek i Ani Siemianowicz za 

pomoc w przygotowaniu do sakramentów. 

Dodatkowe Informacje: 

1. Gościliśmy na terenie parafii St. Marguerite panią konsul A. Krystek-Biernacką z 

Washington D.C.  Podziękowania dla pań E. Cieślak i A. Oberc z polskiego Apostolatu w 

Lawrenceville i prezydentowi Polskiego Klubu Maciejowi Smusz za sprawnie 

przeprowadzoną akcję odnowienia 143 paszportów RP.  Odwiedzili nas mieszkancy 

stanów Alabama, North and South Carolina oraz Georgia.  Akcja trwała niecałe dwa dni - 

dziękujemy za miłą atmosferę.     

2. Polska msza święta pozostaje bez zmian, godzina 14:00. 

 


